
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 026, DE 02 DE MAIO DE 2012

Nomeia Grupo de Trabalho Intersetorial
Municipal - GTI.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso da atribuição que lhe confere o
artigo 51, alínea "e", inciso III, da Lei Orgânica, resolve:

Art. 1°. Nomear, para integrar o Grupo de Trabalho Intersetorial GIT, para acompanhar as
atividades do Programa Saúde na Escola, nos respectivos segmentos e cargos abaixo descritos os
seguintes membros;

a) Maria de Fátima Martins Lourenço - representante da Igreja.

b) Thaís Santos de Andrade - representante dos alunos.

c) José Nogueira Filho representante dos professores da Escola Estadual Maria Moreira Pinto.

d) Maria Leidimar Antunes de Oliveira - representante dos professores das Escolas Municipais

e) Sandra Pereira da Silva - Secretária de Saúde.

f) Ariana Vieira - representante da Secretaria de Saúde.

g) FranciscaVieira Barbosa - representante da Secretaria de Educação e Cultura.

h) Eremita Silvana Sarmento - Secretária de Educação e Cultura.

i) Maria Manaira Alves de Assis - representante de ONG.

Parágrafo Único. Os membros do GTI exercerão seus mandatos sem direito a remuneração.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vieirópolis, 2 de maio de 2012

MA JRAÜE OLIVEIRA
Prefeito


